OUTBREAK株式会社
販売店
by
2023
TOUR 高い静粛性とレスポンス性を誇る
ベストパートナー
メタルフットペダル
グリップテープを施したメタル製
ペダルは、滑りやたわみがなく、
頑丈で安定感抜群。
ツアープロは付属のリモコンで、
軽→重まで好みの踏み心地を5段階
から設定可能。
ゼロGリフトアシストシステム
アシストダンパーのおかげで、
エレキを軽々上げ下ろし。
一日の疲労感はぐんと軽減。
ブルドッグラッチング
特許取得済ロッキングシステムで、
万一マウントロープが切れても
ワンタッチでロック解除。
TR-82-36 316,800円 82 36 － 無段階 56A 24V 2blカタナ －
TR-82-45 322,300円 82 45 － 無段階 56A 24V 2blカタナ －
TR-109-45 352,000円 109 45 － 無段階 41A 36V 2blカタナ －
TR-82-45SN 360,800円 82 45 HD+ 無段階 56A 24V 2blカタナ －
TR-109-45SN 382,800円 109 45 HD+ 無段階 41A 36V 2blカタナ －
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） 振動子 スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
Pinpoint
GPS
FRESHWATER
TOUR PRO 高精度 GPS アンカーロックを
備えた、唯一の
ケーブルステアリングモーター
Pinpoint GPS
GPSアンカーロックを装備する唯一のケーブルステ
アリングモデル。風や流れの影響なく、他社の3倍
の精度で希望のスポットにビタッとステイ。デジタ
ルコントロールに関わるすべてが、
大きなヘッドに詰まっています。
360°ブレイクアウェイマウント
岩や木にヒットした時の衝撃を吸
収。シャフトへの負担なく、折れ曲
がる心配がありません。
HD＋ユニバーサルソナー
振動子内蔵モデルは、外部配線なし
で魚探と接続可能。2D(83/200kHz)
とダウンスキャン(455/800kHz)を
映像化。※専用のアダプターケーブル(別売)が必要です。
TOUR PRO ツアープロ TOUR ツアー
PRO-82-36 459,800円 82 36 － 無段階 56A 24V 2blカタナ 〇
PRO-82-45 470,800円 82 45 － 無段階 56A 24V 2blカタナ 〇
PRO-109-45 492,800円 109 45 － 無段階 41A 36V 2blカタナ 〇
PRO-82-45SN 514,800円 82 45 HD+ 無段階 56A 24V 2blカタナ 〇
PRO-109-45SN 536,800円 109 45 HD+ 無段階 41A 36V 2blカタナ 〇
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） 振動子 スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
Pinpoint
GPS
FRESHWATER
X3 レンタルボーターも認めるコスパが
人気の秘密
X3 シリーズ
X3-45-36 126,500円 45 36 5段階 38A 12V 2blカタナ
X3-55-36 151,800円 55 36 5段階 52A 12V 2blカタナ
X3-55-45 159,500円 55 45 5段階 52A 12V 2blカタナ
X3-70-45 184,800円 70 45 5段階 42A 24V 2blカタナ
X3-55V-36 206,800円 55 36 無段階 52A 12V 2blカタナ
X3-55V-45 217,800円 55 45 無段階 52A 12V 2blカタナ
X3-70V-45 231,000円 70 45 無段階 42A 24V 2blカタナ
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
FRESHWATER
アングラーの
ニーズに合わせた
ハンドコンシリーズ
R5 シリーズ
R5-70HTV-42 106,700円 70 42 前後進無段階 42A 24V 3blマチェット
R5-80HTV-42 130,900円 80 42 前後進無段階 56A 24V 3blマチェット
R5-105HTV-42 152,900円 105 42 前後進無段階 36A 36V 3blマチェット
R5-80SWHTV-42 207,900円 80 42 前後進無段階 56A 24V 3blマチェット
R5-105SWHTV-50 240,900円 105 50 前後進無段階 36A 36V 3blマチェット
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
FRESHWATER
SALTWATER
R3 シリーズ
R3-30HT-30 35,200円 30 30 5段階 36A 12V 3blマチェット
R3-40HT-36 47,300円 40 36 5段階 42A 12V 3blマチェット
R3-45HT-36 53,350円 45 36 5段階 44A 12V 3blマチェット
R3-55HT-36 56,980円 55 36 5段階 49A 12V 3blマチェット
R3-40HTV-36 64,900円 40 36 前後進無段階 42A 12V 3blマチェット
R3-45HTV-36 71,500円 45 36 前後進無段階 44A 12V 3blマチェット
R3-55HTV-36 84,700円 55 36 前後進無段階 59A 12V 3blマチェット
R3-55HTV-42 89,100円 55 42 前後進無段階 59A 12V 3blマチェット
R3-45SWHTV-36 97,900円 45 36 前後進無段階 44A 12V 3blマチェット
R3-55SWHTV-36 119,900円 55 36 前後進無段階 59A 12V 3blマチェット
品　　番 本体価格
（税込）
推進力
（lb）
シャフト
（インチ） スピード
最大
消費電流 電圧 プロペラ
FRESHWATER
SALTWATER
R5&R3
ACCESSORIES ╱アクセサリー
WARRANTY ╱WEB保証登録のご案内
プロペラナット・ピン2本のキット。
ネットワーク用電源ケーブル　1本
N2Kケーブル2FT　1本
N2Kケーブル15FT　1本
T型コネクター　2個　終端抵抗　2個
プロペラ交換を素早くアシスト。
現行の3.5"ハブ付きトローリングモーターを簡単にパワーアップ。
プロペラキットには、プロペラピン・ナット・ワッシャーが含ま
れます。
HUBサイズ：3"
品番 本体価格（税込）
8M4004173 9,680円
2ブレード・ウィードレス10.25”(約26cm)径
ガラス繊維入りブラックナイロン製
ツアー/ツアープロモデル標準仕様
MACHETEⅢ ⁄ マチェット3
SONAR CABLE ⁄ HD+ユニバーサルソナーアダプターケーブル
POWER ⁄ パワープロップ PROP WRENCH
⁄ プロペラレンチ
HUBサイズ：3.5"
品番 本体価格（税込）
MGA087M 13,200円
品番 本体価格（税込）
MGA089G 9,900円
品番 本体価格（税込）
MGA0476B 6,050円
品番 本体価格（税込）
MAF12415T 8,800円
品番 本体価格（税込）
MGA050B6 3,630円
アルミ グレー ブラック
NMEA2000®
⁄ スターターキット
品番 本体価格（税込）
8M0107522 33,000円
2D(83/200kHz)とダウンスキャン(455/800kHz)画像を映します。
品番 本体価格（税込） 適合モデル
8M4004174 11,550円
コネクター
9ピン LOWRANCE HDS PRO/LIVE, ELITE FS/Ti2
8M4004175 11,550円 7ピン LOWRANCE HDS Carbon/Gen3/Gen2, ELITE Ti, HOOK
※ブルー7ピントランスデューサーポートと適合
8M4004176 12,650円 11ピン Humminbird Solix/Onixシリーズ
8M4004177 12,650円 7ピン Humminbird Helix/それ以前のモデル
PiranhaMax155･300･500･600･700･800･900･1100シリーズ
8M4004178 12,650円 8ピン Garmin GPSMAP/echoMAP/echoMAP CHIRP/echoMAP Plus
KATANA ⁄ カタナ
HUBサイズ：3.5”
※本誌に表示の本体価格は、予告なく改定される場合がございます。予めご了承ください。
ユーザー登録ページ https://out-break.com/form/motorguide/
保証登録証は、申請いただいたメールアドレス宛にPDF形式でお送りします。
ご注意ください
保証を受ける権利は、保証登録を申請された第一購入者様に限られます。未申請のまま不具合が発生した場合、第一購入者様である確認が
とれるまで保証を受けて頂くことはできません。また第一購入者様から転売・譲渡されたものは中古品扱いとなり、保証対象外となります。
メーカー保証を受けるにはWEB保証登録が必須です。
商品受取り後、7日以内にユーザー登録ページよりWEB保証登録の申請をお願いします。
ス
マホ
で簡単申請